
 

Página 1 de 1 

RESOLUCIÓN DE 14 DE NOVIEMBRE DE 2025 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO 
12 DE OCTUBRE POR LA QUE SE APRUEBA Y ACUERDA PUBLICAR LA RELACIÓN PROVISIONAL DE 
PUNTUACIÓN EN EL PROCESO, SELECTIVO POR EL QUE SE CONVOCÓ UN PUESTO DE COORDINADOR DE 
TÉCNICOS SUPERIORES ESPECIALISTAS EN LABORATORIO DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO EN EL CORE 24 HORAS, 
POR EL SISTEMA DE LIBRE DESIGNACIÓN 

 
De conformidad con lo establecido en la base 8.1 de la Resolución de 9 de julio de 2025 de la 
Dirección Gerencia del Hospital Universitario 12 de Octubre por la que se convocó proceso selectivo 
para cubrir un puesto de Coordinador de Técnicos Superiores Especialistas en Laboratorio de 
Diagnóstico Clínico en el Core 24 horas, por el sistema de libre designación, esta Dirección Gerencia, 

 
RESUELVE 

 
Primero: La aprobación y publicación del listado provisional de puntuación al citado proceso 

de provisión como establece la base 8.1, que queda como sigue: 
 

Apellidos y nombre MÉRITOS 
PROYECTO Y 

ENTREVISTA 
TOTAL 

MARTÍNEZ ZAMORA, MARÍA ARANZAZU 30 24 54 

RUFIÁN VÁZQUEZ, LAURA 
30 62 92 

TAVIRO PACHECO, FRANCISCA 
30 34 64 

 
Segundo: Contra la puntuación provisional se podrá presentar reclamación en un plazo de 5 

días hábiles contados a partir del siguiente al de la publicación de esta Resolución. Estos escritos se 
presentarán exclusivamente a través de registro electrónico, en la sede electrónica de la Comunidad 
de Madrid (Anexo VI de la convocatoria), conforme a lo establecido en el artículo 14.2.e) de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 

 
Tercero.- Finalizado el precitado plazo sin reclamaciones, o resueltas las eventualmente 

presentadas, esta Dirección Gerencia dictará Resolución por la que se aprobará la relación definitiva 
de puntuación y la adjudicación del puesto objeto de convocatoria a favor del candidato con mayor 
puntuación, Resolución que será publicada en los tablones de anuncios  del Centro y en el Tablón 
de Anuncios del Portal del Profesional, situado en la Intranet del Hospital Universitario 12 de 
Octubre (Base 8.2 de la convocatoria). 

   

Madrid, 14 de noviembre de 2025 
LA DIRECTORA GERENTE 

P.D (RES. 12 de junio de 2018 (BOCM de 19 de junio de 2018) 
 
 
 

Fdo.: Carmen Martínez de Pancorbo González 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//
ge

st
io

na
.c

om
un

id
ad

.m
ad

ri
d/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
1

0
1

8
6

9
2

8
9

7
6

3
4

7
3

8
0

6
1

3
6

0

Ref: 67/092865.9/25

Firmado digitalmente por: MARTÍNEZ DE PANCORBO GONZÁLEZ MARÍA DEL CARMEN
Fecha: 2025.11.14 19:14

REG.PUBLICACIÓN Nº 12062

24/11

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

10
00

25
06

58
26

01
65

66
50

66

Ref: 67/106477.9/25



������������������������	
�����
���������������
��	������	
�������
�
��	�

������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������	��������
����������	�����������������
���������������������	
����
����	� 	
��


�

�
������
	������������ �!

�

"�	#���$%�&$�'�&()��*+),)-*.

����&���������

����������������������������

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

10
00

25
06

58
26

01
65

66
50

66


		2025-11-17T10:26:36+0100




